
  

   

MĀRUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME   
Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV-2167   

67934695 / marupe@marupe.lv / www.marupe.lv   

  

DOMES SĒDES PROTOKOLA Nr.11 PIELIKUMS   

   

2025.gada 26.jūnijs   

LĒMUMS Nr.5  

 Par grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā  

Saskaņā ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 28.maija lēmumu Nr.2 “Par 

Mārupes novada pašvaldības iestāžu reorganizāciju” (sēdes protokols Nr.8) un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 8.punktu un 50.panta pirmo daļu, kā arī ņemot vērā 

Finanšu komitejas 2025.gada 18.jūnija atzinumu pieņemt iesniegto lēmuma projektu “Par 

grozījumiem Centrālās pārvaldes nolikumā”,  atklāti balsojot ar 18  balsīm „par” (Andrejs Ence, 

Valdis Kārkliņš, Mārtiņš Bojārs, Nikolajs Antipenko, Ilze Bērziņa, Ira Dūduma, Līga Kadiģe, 

Jānis Kazaks, Jānis Lagzdkalns, Jānis Lībietis, Normunds Orleāns, Aivars Osītis, Andris Puide, 

Ivars Punculis, Guntis Ruskis, Uģis Šteinbergs, Dace Štrodaha, Gatis Vācietis), „pret” nav, 

„atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj:  

   

1. Izdarīt Centrālās pārvaldes nolikumā (turpmāk - Nolikums), kas apstiprināts ar 

Mārupes novada pašvaldības domes 2023.gada 14.marta lēmumu Nr.3 “Par Centrālās 

pārvaldes nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.5) šādus grozījumus:  

   

1. aizstāt 12.7.apakšpunktā un 21.punktā vārdu “multimediju” ar vārdu 

“mārketinga”;   

   

2. aizstāt 21.1.1.apakšpunktā vārdus “saziņas līdzekļus” ar vārdiem “komunikācijas 

kanālus”;   

   

3. papildināt ar 21.1.8., 21.1.9., 21.1.10. un 21.1.11.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“21.1.8. veidot un īstenot mērķtiecīgu Pašvaldības tēla un reputācijas vadību, 

izmantojot mārketinga un sabiedrisko attiecību instrumentus;  

21.1.9. plānot un īstenot integrētus komunikācijas un mārketinga pasākumus, lai 

veicinātu sabiedrības informētību, iesaisti un uzticēšanos Pašvaldības darbībai;  

21.1.10. nodrošināt Pašvaldības zīmola ieviešanu, uzturēt vienotu Pašvaldības vizuālo 

identitāti, koordinēt un pārraudzīt to ieviešanu un ievērošanu ikdienas darbā;  

21.1.11. veicināt novada atpazīstamību, izmantojot mārketinga stratēģijas un 

kampaņas.”;  

   

4. izteikt 21.2.5.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“21.2.5. pieprasīt informāciju no Pašvaldības institūcijām par izskatāmajiem 

jautājumiem, pieņemtajiem lēmumiem, projektu virzību un citām Pašvaldības 

aktivitātēm, saskaņota, vienota Pašvaldības viedokļa paušanai un izskaidrošanai 

sabiedrībai;”;  

   



5. papildināt ar 21.2.17., 21.2.18., 21.2.19., 21.2.20., 21.2.21., 21.2.22. un 

21.2.23.apakšpunktu šādā redakcijā:  

“21.2.17. piedalīties un sniegt priekšlikumus, kas balstīti lietotāja pieredzes izpētē, 

Pašvaldības un to iestāžu tīmekļa vietņu izstrādes un attīstības procesos, vienlaikus, 

sniedzot norādījumus par Mārupes novada grafiskās identitātes atbilstošu lietojamību;  

21.2.18. konsultēt Pašvaldības institūciju darbiniekus reprezentācijas materiālu 

izstrādē un saskaņot to vizuālo noformējumu atbilstoši pašvaldības vizuālajai 

identitātei;  

21.2.19. izstrādāt un īstenot mārketinga un komunikācijas plānus, tai skaitā tematiskas 

kampaņas dažādām mērķauditorijām;  

21.2.20. attīstīt Mārupes novada zīmolu saskaņā ar Pašvaldība ilgtermiņa plānošanas 

dokumentos definētajiem principiem;  

21.2.21. konsultēt Pašvaldības institūcijas par vienotas vizuālās identitātes lietošanu un 

adaptācijas iespējām;  

21.2.22. analizēt sabiedrības informēšanas un mārketinga aktivitāšu rezultātus, 

sagatavojot priekšlikumus to pilnveidei, balstoties uz iedzīvotāju aptaujām, mediju 

monitoringu un sociālo tīklu datiem;  

21.2.23. izstrādāt un koordinēt Pašvaldības vizuālās identitātes un reklāmas 

materiālus, t.sk. informatīvās un reprezentatīvās publikācijas, videoklipus, bukletus 

u.c.”  

   

1.6.  izteikt pielikumu šādā redakcijā:   

    

2. Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Mārupes novada pašvaldības domes 2025.gada 

26.jūnija saistošajiem noteikumiem Nr.20/2025 “Grozījumi Mārupes novada 

pašvaldības domes 2023.gada saistošajos noteikumos Nr.17/2023 “Mārupes novada 

Tūrisma un uzņēmējdarbības atbalsta aģentūras nolikums”.   



3. Centrālās pārvaldes Juridiskajai nodaļai sagatavot Nolikuma konsolidētu versiju.  

4. Centrālās pārvaldes Sabiedrības informēšanas un multimediju nodaļai publicēt 

Nolikuma konsolidēto versiju pašvaldības tīmekļa vietnē www.marupe.lv.   

   

    

Pašvaldības domes priekšsēdētājs                  Andrejs Ence  

   

   
Sagatavoja Centrālās pārvaldes  

Juridiskās nodaļas vecākā juriste L. Liepiņa  

   

 

https://www.marupe.lv/

